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دستگیری سارقان حرفه ای 
فرمانده انتظامی دامغان از دستگیری سارقان حرفه ای 
سیم و کابل در این شهرستان خبر داد و گفت: این سارقان 
به ۹ فقره سرقت اعتراف کرده اند. سرهنگ غلامحسین عرب 
، ضمن بیان اینکه مأموران مبارزه با سرقت  در گفت وگو با مهر
گاهی دامغان پس از اطلاع از وقوع چندین فقره سرقت  پلیس آ
سیم و کابل برق از شبکه های ارتباطی در دامغان موضوع را 
کید کرد: ردپای  صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند، تا
سارقان در استان همجوار پیدا شد. وی با بیان اینکه پلیس 
دامغان در عملیاتی غافلگیرانه مجرمان را دستگیر کرد، افزود: 
این افراد در بازجویی ها به ۹ فقره سرقت سیم و کابل اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی دامغان با بیان اینکه سارقان به همراه 
پرونده تکمیلی به مرجع قانونی معرفی شدند، اظهارکرد: از 
شهروندان می خواهیم با رعایت نکات و اصول ایمنی و توجه 
به هشدار و توصیه های پلیسی دست مجرمان و متخلفان 
را در راستایسرقت و دستبرد به اموال خود کوتاه کنند. عرب 
تا در صورت مشاهده موارد  از مردم خواست  همچنین 

مشکوک، مراتب را به ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

رهایی گروگان ۱۴ ساله 
همه جانبه  تلاش  با  گفت:  داراب  انتظامی  فرمانده 
گاهی، نوجوان ۱۴ ساله دارابی از چنگال  گاهان پلیس آ کارآ
آدم ربایان رها و به آغوش گرم خانواده بازگشت. سرهنگ 
وقوع  گزارش  پی  در  داشت:  بیان  هاشمی  سیدرحمان 
داراب،  شهرستان  در  سالجاری  مهرماه  در  گروگانگیری 
گاهی در محل حاضر و بررسی های  بلافاصله مأمورین پلیس آ
تخصصی خود را آغاز کردند. وی ادامه داد: در بررسی به عمل 
آمده به منظور روش شدن زوایای موضوع، مشخص گردید 
افراد ناشناسی اقدام به ربودن پسر نوجوانی از داخل منزل 
پدرش کرده و از محل متواری شده اند که پس از تحقیقات 
فنی محرز گردید انگیزه این فعل مجرمانه، اختلافات مالی 
ناشی از معاملات ناصواب مواد مخدر با پدر فرد ربوده شده 
گاهان پلیس با  کارآ بوده است. سرهنگ هاشمی افزود: 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، موفق به شناسایی آدم ربایان در 
شهرستان ایرانشهر از توابع استان سیستان و بلوچستان 
شدند و پس از اخذ نیابت قضائی به محل اعزام و در این 
خصوص ۲ نفر را دستگیر و دیگر افراد دخیل در این زمینه را 
نیز شناسایی کردند. فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه 
نهایتا آدم ربایان پس از اینکه عرصه را بر خود تنگ دیده بودند، 
اقدام به رهانمودن نوجوان ۱۴ ساله کردند، تصریح کرد: 
این فرد صحیح و سالم به شهرستان داراب انتقال و تحویل 
خانواده اش شد و متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شدند. 

قاتل متواری دستگیر شد
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قائمشهر گفت: قاتل 
فراری با صدور دستور ویژه قضائی در قائمشهر بازداشت و 
تحویل مرجع مراجع قضایی شد. علی نیازی بیان داشت: با 
توجه به تماس تلفنی دادستان شهرستان فردیس در استان 
، مراتب در  البرز مبنی بر اقامت یک قاتل فراری در قائمشهر
دستور کار ویژه دادستانی این شهرستان قرار گرفت. دادستان 
قائمشهر ادامه داد: در پی نیابت قضائی صادره از شعبه اول 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب فردیس مبنی بر اینکه 
اردیبهشت ماه امسال فردی با شلیک اسلحه کلت در فردیس 
به قتل رسیده و قاتل با هویت معلوم در شهرستان قائمشهر 
اقامت دارد، بلافاصله دستورات قضائی لازم در خصوص 
دستگیری متهم صادر شد. نیازی افزود: در کمترین زمان 
، متهم  ممکن با بسیج عوامل انتظامی شهرستان قائمشهر
دستگیر و در بازجویی اولیه به قتل اعتراف کرد. دادستان 
کرد: با اطلاع به دادستان  فردیس،  قائمشهر خاطرنشان 
گاهی آن حوزه به شهرستان قائمشهر اعزام  پرسنل پلیس آ

و متهم جهت اعزام به آن مرجع تحویل مرجع انتظامی شد. 

انهدام باند قاچاق سوخت
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مازندران از انهدام 
لیتر  ۴8 هزار  کشف  یافته قاچاق سوخت و  باند سازمان 
سوخت از دست رفته از ۱8۲ فقره کارت سوخت و تراشه در 
آمل خبر داد. سرهنگ سامع خورشاد اظهار  شهرستان 
داشت: با توجه به اینکه فعالیت قاچاقچیان در انتقال و 
جابه جایی کالا از جمله فرآورده های سوختی افزایش یافته 
است به همین منظور در پی خبر واصله از منابع مورد وثوق 
مبنی بر اینکه افرادی با استفاده از کارت سوخت در امر خرید 
و فروش سوخت به صورت غیرمجاز فعالیت دارند، موضوع به 
طورویژه در دستورکار عوامل اقتصادی قرار گرفت. وی افزود: 
با رصدفنی و اطلاعاتی مشخص شد افرادی در یکی از مناطق 
کوهستانی شهرستان آمل در امر خرید و فروش سوخت های 
ج از شبکه فعالیت داشته بدین طریق که کارت های  خار
سوخت خودروهای عبوری جامانده در جایگاه را جمع آوری 
و به افرادی در تهران به فروش رسانده و آنان نیز با تعویض 
تراشه و تغییر رمز کارت های مذکور به افراد غیربومی دیگر به 
فروش می رساندند. در این خصوص عوامل این پلیس با اخذ 
حکم قضائی به محل جایگاه عزیمت و دو نفر از کارگران را که در 
جایگاه سوخت مشغول کار بودند دستگیر و با انجام تحقیقات 
فنی معترف به فروش کارت های جامانده در جایگاه سوخت 
شده اند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اظهار کرد: در 
این راستا با هماهنگی قضائی، ماموران برای شناسایی افراد 
مرتبط دیگر با استفاده از شگرد های پلیسی، یکی از متهمان 
را دستگیر و در بازرسی از خودروی وی تعداد ۲3 عدد کارت و6 
عدد تراشه کارت سوخت کشف کردند. وی ادامه داد: متهم 
در تحقیقات پلیسی بیان داشت: »بنده کارت سوخت ها را از 
کارگران جایگاه به مبلغ 7۰۰ هزار تومان خریداری و به شخص 
دیگری در پمپ بنزین به مبلغ یک میلیون تومان می فروختم 
کنون  و پول  نیز به حساب بانکی همسرم واریز می شد و تا
چندین بار این کار را انجام داده ام.« سرهنگ خورشاد گفت: 
با جمع بندی کارت های مکشوفه و استعلامات از شرکت نفت 
ساری مجموعا از ۱8۲ عدد کارت جمعا به مقدار ۴8 هزار لیتر 
سوخت در مناطق جنوب کشور سوختگیری و قاچاق شد که 
کارشناسان شرکت نفت ارزش ریالی سوخت مکشوفه از دست 

رفته را بالغ بر ۱5 میلیارد ریال اعلام کردند. 

کــوتــاه

جسد مجهول الهویه شناسایی شد
فرماندهی  گاهی  آ پلیس  رئیس 
انتظامی استان قزوین از شناسایی جسد 
مجهول الهویه و دستگیری ۲ متهم به قتل وی 
در یکی از استان های غربی خبر داد. سرهنگ 
امیرحسام عزیزی بیان داشت: در پی کشف 
جسد مجهول الهویه در حاشیه آزاد راه قزوین- 
رشت بلافاصله پیگیری موضوع در دستور 
گاهی قرار گرفت. وی با بیان  گاهان پلیس آ کارآ
گاهی استان با انجام  گاهان پلیس آ اینکه کارآ
اقدامات فنی پلیسی هویت جسد را که مردی 
36 ساله اهل ورامین بوده است را شناسایی 
کردند، تصریح کرد: ماموران با بررسی های به 
عمل آمده و انجام تحقیقات محلی و میدانی 
قاتل و همدستانش را شناسایی و در عملیاتی 
غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهشان واقع 
در یکی از استان های غربی دستگیر کردند. 
انتظامی  فرماندهی  گاهی  آ پلیس  رئیس 
استان قزوین با اشاره به اینکه متهمان در 
را  قتل  از  انگیزه خود  اولیه  بازجویی های 
اختلافات مالی ناشی از خرید و فروش مواد 
مخدر اعلام کردند، از شهروندان خواست: در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع 

را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

ضاربان کادردرمان دستگیر شدند
فرمانده انتظامی الیگودرز گفت: تمامی 
افرادی که اقدام به ضرب و جرح کادر درمان 
کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ علی 
از  پس  بلافاصله  داشت:  اظهار  اسداللهی 
دریافت تماس مبنی بر حمله همراهان یک 
کادر درمان نیروهای انتظامی در  بیمار به 
الیگودرز  )ع(  جعفر امام  بیمارستان  محل 
حاضر و عوامل درگیری را دستگیر نمودند. 
وی افزود: یک فقره تصادف جرحی در سطح 
شهرستان اتفاق افتاد که بلافاصله مصدوم 
توسط اورژانس به بیمارستان الیگودرز منتقل 
شد، اما همراهان به دلایل نامعلومی به کادر 
درمان حمله ور و تعدادی از کادر درمان را 
کید  زخمی کردند. فرمانده انتظامی الیگودرز تا
کرد: عوامل درگیری 6 نفر بودند که بلافاصله 
با تلاش پلیس الیگودرز دستگیر و برای این 
افراد اشد مجازات قانونی لحاظ خواند شد. 
اسداللهی با هشدار به اخلالگران نظم و امنیت 
یادآور شد: به هیچ وجه پذیرفتنی نیست 
افرادی به بهانه مختلف موجب بی نظمی در 

شهرستان بشود. 

توقیف سوخت قاچاق

در  گفت:  یزد  استان  انتظامی  فرمانده 
بازرسی از دو دستگاه تریلی، 5۴ هزار لیتر 
سوخت قاچاق کشف شد. سردار عباسعلی 
خبر  این  جزئیات  تشریح  در  بهدانی فرد 
اظهارکرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی و 
ایستگاه بازرسی شهید مدنی استان یزد کنترل 
کامیون های نفتکش را مدنظر قرار دادند. وی 
افزود: ماموران هنگام کنترل محور یزد- کرمان 
دو دستگاه تریلی را متوقف و مورد بازرسی قرار 
داده و 5۴ هزار لیتر سوخت قاچاق شامل؛ 
۲۹ هزار لیتر گازوئیل و ۲5 هزار لیتر گاز مایع 
را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان یزد 
خاطرنشان کرد: در این خصوص ۲ متهم که 
قصد انتقال این محموله سوختی از مرکز کشور 
به شهرهای جنوبی را داشتند دستگیر و به 

مراجع قانونی معرفی شدند.

کشف موتورسیکلت قاچاق 

فرمانده انتظامی شهرستان فریدونکنار 
از توقیف یکدستگاه موتورسیکلت سنگین 
۱3۰۰ سی سی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمود 
حسین زاده بیان داشت: مأموران انتظامی 
، در هنگام گشت زنی  شهرستان فریدونکنار
یکدستگاه  استحفاظی،  حوزه  سطح  در 
موتورسیکلت سنگین ۱3۰۰ سی سی که باعث 
شده  شهروندان  آسایش  و  آرامش  سلب 
کردند. وی با اشاره به اینکه  بود را توقیف 
موتورسیکلت سنگین ۱3۰۰ سی سی توقیفی 
ک بود، خاطرنشان کرد: ارزش  قاچاق و فاقد پلا
تقریبی این موتورسیکلت توقیفی از سوی 
کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال تعیین شده است. 
فرمانده انتظامی شهرستان فریدونکنار در 
کید بر برخورد قاطع و بدون اغماض  پایان با تأ
پلیس با هنجار شکنان و برهم زنندگان آرامش 
کب  عمومی مردم در سطح جامعه افزود: را
با  غیرقانونی  تردد  علت  به  موتورسیکلت، 
موتورسیکلت قاچاق و ایجاد آلودگی صوتی و 
مزاحمت برای شهروندان، با تشکیل پرونده 

به مراجع قضائی معرفی شد.

از  زنجان  استان  انتظامی  فرماندهی  فتا  پلیس  رئیس 
شناسایی و دستگیری هکر ۱3 ساله خبر داد و گفت: این هکر 
با دسترسی به حساب کاربری شهروندان، اقدام به ارسال پیام  
و درخواست وجه می کرد. سرهنگ سیداحمد موسوی، بیان 
داشت: برابر شکایت یکی از شهروندان شهرستان خرمدره 
کانت شاد و درخواست وجه،  مبنی بر دسترسی غیرمجاز به ا
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی، متهم 
به  هویت معلوم در یکی از استان های کشور مورد شناسایی 
قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر و به پلیس فتا 
شهرستان خرمدره انتقال داده شد. این مقام انتظامی افزود: 
در تحقیقات اولیه متهم منکر هر گونه بزه ارتکابی می شد، پس 
از مواجهه با مستندات و مدارک موجود از سوی کارشناسان 
پلیس فتا، ضمن اعتراف به جرم ارتکابی و ابراز پیشمانی بیان 
داشت: »با ارسال بدافزار مخرب تحت عنوان بخشنامه های 
آموزشی در برنامه شاد، کاربران را به نصب بدافزار ترغیب و به 
محض نصب بدافزار بر روی گوشی قربانیان با دسترسی به 
کی، اقدام  برنامه شاد، پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی شا
به ارسال پیام و درخواست وجه می کردم.« سرهنگ موسوی با 
گاهی برخی  بیان اینکه مجرمان سایبری با سوءاستفاده از عدم آ
از کاربران شبکه آموزشی شاد بالاخص طیف سنی نوجوانان 
اقدامات مجرمانه خود را پیش می برند، تصریح کرد: به منظور 
اطلاع از آخرین اخبار آموزشی و دستورالعمل ها به پورتال اداره 
کل آموزش و پرورش مراجعه و از کلیک بر روی لینک های ارسالی 
از سرشماره های ناشناس، دانلود و نصب برنامه ها از منابع 

کید کرد: کاربران برای پیشگیری  نامعتبر خودداری کنند. وی تا
از هرگونه سوءاستفاده های احتمالی در اپلیکیشن شاد و 
پیام رسان ها، تنظیمات امنیتی و تائید هویت دو مرحله ای برای 
حساب های کاربری شبکه های اجتماعی خود فعال نموده و 
در صورت درخواست وجه از طرف مخاطبان و آشنایان، قبل از 
واریز وجه به حساب اعلامی با تماس تلفنی از صحت و سقم آن 

اطمینان حاصل کنند. رئیس پلیس فتا زنجان خاطرنشان کرد: 
شهروندان توصیه های پلیس فتا را جدی بگیرند و در صورت 
مواجهه با موارد مشکوک، موضوع را بلافاصله با کارشناسان 
مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا به شماره ۰۹638۰ یا سایت 
پلیس فتا به آدرسwww.fata.gov.ir  بخش گزارشات مردمی 

در میان بگذارند.

دستگیری هکر 13 ساله توسط پلیس فتا

کشف ۲۴۷ دستگاه تلفن همراه سرقتی 

انهدام باند سرقت خودرو 

گاهی فراجا از کشف تعداد  معاون مبارزه با سرقت پلیس آ
کشور خبر  ۲۴7 دستگاه تلفن همراه سرقتی حین خروج از 
کبری اظهار کرد: در راستای اجرای  داد. سرهنگ محمدرضا ا
دستورالعمل ها در خصوص مقابله با خروج محموله تلفن همراه  
، با کسب خبری مبنی بر احتمال خروج تعداد  مسروقه از مرز
از  با استفاده  گمرک  از طریق  تلفن همراه هوشمند  زیادی 
گاهان  یکدستگاه تریلی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی قرار گرفت. وی افزود: با هدایت  مبارزه با سرقت پلیس آ
کیپ با  گاهان در قالب سه ا عملیاتی و هماهنگی های قضائی، کارآ
حضور میدانی و شبانه به گمرک عزیمت و با استفاده از ظرفیت ها 

و بررسی مستندات و سوابق موجود از تردد خودروهای خارجی، 
در نهایت شخص مورد نظر که قصد داشته از کشور خارج شود، 
شناسایی و دستگیر و یکدستگاه تریلی متعلق به وی توقیف شد. 
گاهی فراجا گفت: پس از انتقال  معاون مبارزه با سرقت پلیس آ
گاهی، پلیس در بازرسی های فنی انجام شده  تریلی به اداره آ
۲۴7 دستگاه انواع  تلفن همراه از برندهای مشهور و گرانقیمت 
نظیر آیفون که به صورت بسته بندی شده جاساز شده بود 
کشف کرد. وی با بیان اینکه متهمان به همراه این محموله 
تلفن همراه  مکشوفه به دادسرا معرفی و شناسایی مالباختگان 
کان ادامه دارد، بیان داشت: استفاده از تلفن همراه بدون در  کما

نظرگرفتن نکات ایمنی و عدم توجه به توصیه های پلیسی توسط 
شهروندان، سارقان را به ارتکاب موبایل قاپی ترغیب می کند. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه پلیس با اجرای طرح های عملیاتی 
مستمر برخورد قاطعانه با این گونه جرایم را در دستور کار دارد، 
گاهی با سرعت و دقت نسبت به  گاهان پلیس آ تصریح کرد: کارآ
پی جویی این قبیل پرونده ها اقدام و بازگرداندن اموال مسروقه 
به مالباختگان را در اولویت قرار می دهند. بر اساس گزارش سایت 
پلیس، وی در پایان به والدین توصیه کرد: از در اختیار قراردادن 
تلفن همراه  گران قیمت به کودکان خودداری کنند تا زمینه سرقت 

برای سارقان فراهم نشود.

باند  گفت:  لرستان  انتظامی  فرمانده 
سارقان خودرو توسط ماموران انتظامی در 
استان های همجوار شناسایی و منهدم شد. 
سردار یحیی الهی بیان کرد: یک باند سارقان 
که به عنوان مسافر اسنپ و بردن رانندگان 
به استان های همجوار با سلاح سرد و گرم 
خودرو را از آنان سرقت و مالک خودرو را در 
بیابان رها می کردند، دستگیر شدند. وی 
اظهار داشت: یکی از مالباختگان شهرستان 
بروجرد که با اصابت چند گلوله نیز مصدوم 
شده بود، براساس تکلیف موضوع پیگیری و 
سارقان که باندی با مرکزیت تهران بودند و 
سرنخ هایی در بروجرد داشتند، شناسایی 
و ۲ نفر از سارقان توسط انتظامی بروجرد 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی لرستان 
کشف و  گرم  ادامه داد: سه قبضه سلاح 

ضبط سه دستگاه خودرو سرقتی نیز کشف 
شد. سردار الهی عنوان کرد: بازسازی صحنه 
با حضور سارقان انجام و به جرم ارتکابی 
معترف و تشکیل پرونده شده است. وی 
با بیان اینکه این سرقت ها در همدان و 
گذشته در  خ داده و طی یکسال  تهران ر
لرستان سرقت مسلحانه گزارش نشده است؛ 
از  ج  اظهار داشت: امسال سه مورد خار

حوزه شهری رخ داد و هر سه مورد نیز کشف 
شده اند، اما افرادی که در حوزه سرقت و 
برهم زدن امنیت مردم اقدام کنند، انتظامی 
آنان  با پشتیبانی دستگاه قضائی  استان 
را دستگیر و به سزای اعمال خواد رساند. 
فرمانده انتظامی لرستان همچنین با اشاره 
به گزارشی مبنی بر سرقت احشام در استان 
بیان داشت: باند سه نفره سارق احشام با 

همراهی مردم شناسایی و طی یک عملیات 
گاهی ارجاع  این افراد شناسایی و به پلیس آ
داده شدند. الهی افزود: این افراد به ۲5 فقره 
لرستان؛ مرکزی؛  استان  سرقت در چهار 
همدان و کرمانشاه اعتراف کردند. وی ادامه 
از  5۰ راس  و  داد: مالباخته ها شناسایی 
احشام کشف و پرونده قضائی نیز تشکیل و 
تحت تعقیب انتظامی و قضائی قرار گرفتند. 
سردار الهی عنوان کرد: بعد از تکمیل پرونده 
در استان نیز پرونده آنان در دیگر استان ها 
تکمیل خواهد شد. وی افزود: در بازسازی 
صحنه جرم مشخص شد که سارقان از غفلت 
عشایر و دامداران سوءاستفاده و دامداران 
احشام خود را برای چرا رها کرده بودند که 
سارقان با استفاده از خودرو اقدام به سرقت 

احشام کردند.

۹ باند قمار اینترنتی در کشور متلاشی شد
گفت: از ابتدای سالجاری ۹ باند قمار اینترنتی و ۱۴5  رئیس پلیس فتا فراجا 
نفر از نفرات اصلی، رابطان و اجاره دهندگان حساب های بانکی به این سایت ها 
دستگیر شدند. سردار وحید مجید اظهار داشت: با رصد مستمر فضای مجازی از 
ابتدای سالجاری بالغ بر ۱5۰۰ نفر خدمات دهنده، اجاره دهنده، کاربر سایت قمار و 
تبلیغ کنندگان این سایت ها در فضای مجازی شناسایی و در چرخه اقدامات قانونی 
و قضائی قرار گرفته اند. رئیس پلیس فتا فراجا گفت: برابر اقدامات فنی و تخصصی 
صورت گرفته از سوی واحدهای پلیس فتا استان ها، از ابتدای سالجاری ۹ فقره 
باند قمار اینترنتی و تعداد ۱۴5 نفر از نفرات اصلی و... دستگیر شده اند. این مقام 
ارشد سایبری خاطرنشان کرد: با اصلاح مواد 7۰5 تا 7۱۱ قانون مجازات اسلامی برای 
اجاره دهندگان حساب های بانکی به سایت های قمار و شرط بندی نیز مجازات 
در نظر گرفته شده است لذا پلیس فتا در خصوص ارائه حساب و کارت بانکی به 
افراد غیر مؤکدا به هموطنان توصیه می کند که با توجه به اینکه مسئولیت هرگونه 
سوءاستفاده از کارت ها و حساب های بانکی با صاحب حساب است؛ لذا شهروندان 
از در اختیار قراردادن کارت های بانکی و حساب های خود یا اطلاعات حساب ها به 
کیدا خودداری نمایند. وی ادامه داد: افراد سودجو با بهانه های مختلفی  افراد غیر ا
کنش برای  نظیر بهره گیری از حساب در امور مالیاتی، ارزهای دیجیتال، افزایش ترا
دریافت تسهیلات و... اقدام به فریب افراد برای اجاره کردن حساب های بانکی آن ها و 
غ  استفاده در فرآیند مبادلات مالی سایت های قمار می کنند. سردار مجید افزود: فار
از تبعات سوء ناشی از فعالیت در سایت های قمار نظیر از دست رفتن سرمایه زندگی 
افراد، کلاهبرداری های متعدد این سایت ها از کاربران، مسدودشدن حساب های 
بانکی کاربران سایت ها و...، هرگونه فعالیت در سایت های قمار و شرط بندی برابر با 
قانون جرم بوده با افراد فعال در این حوزه برخورد قانونی لازم از سوی مراجع قضائی 
صورت خواهد گرفت. بر اساس گزارش سایت پلیس، رئیس پلیس فتا فراجا بیان کرد: 
هرگونه تبلیغ سایت های قمار و شرط بندی برابر قانون جرم بوده و هموطنان عزیر 
بایستی موکدا هوشیاری لازم را داشته باشند؛ با توجه به اینکه برخی از سایت های قمار 
کنش های مالی اقدام به فعالسازی سرویس های بانکداری کاربر  در فرآیند انجام ترا
می نمایند لذا امکان سوءاستفاده از سرویس های فعال در آتی نیز از سوی گردانندگان 

این سایت ها وجود خواهد داشت.

13 روز گروگانگیری اتباع افغانستانی 
گاهی تهران بزرگ گفت: یک باند ۹ نفره، به مدت ۱3 روز ۲ تبعه کشور  رئیس پلیس آ
افغانستان را به گروگان گرفته بودند که همگی آنها دستگیر شدند. سردار علی ولیپور گودرزی 
بیان داشت: مدتی پیش مرد جوانی از تبعه های کشور افغانستان، به پلیس مراجعه کرد و 
مدعی بود که برادر ۲6 ساله اش پس از به ملاقات رفتن دختری که تازگی با او از طریق فضای 
مجازی آشنا شده بود؛ مفقود شده و تلفن همراهش نیز خاموش است. این مرد هم چنین 
مدعی بود که برادرش با یکی از دوستانش به این ملاقات رفته و از او نیز هیچ خبری نیست. 
وی افزود: این فرد اظهارکرد که پس از مفقودی این دو نفر، فیلمی از شکنجه شدن آنها توسط 
فرد ناشناسی برای او ارسال و گروگانگیر از او خواسته که برای آزادکردن برادر و دوستش، ۲۰ 
گاهی تهران بزرگ ادامه  هزار دلار پرداخت کند وگرنه دیگر آنها را نخواهد دید. رئیس پلیس آ
گاهان در ابتدا با گرفتن  گاهی تشکیل و کارآ داد: بر اساس این اظهارات، پرونده ای در پلیس آ
استعلام از بیمارستان ها، تحقیقات خود را آغاز کردند؛ اما سرنخی از ۲ مرد جوان به دست 
نیامد. در ادامه تحقیقات مشخص شد این ۲ نفر آخرین بار در شهرک غرب دیده شده اند و 
گاهان با  با یک خودروی پراید، محل را ترک کرده اند. پس از پیداشدن این سرنخ مهم، کارآ
بررسی بیشتر مالک خودروی پراید را شناسایی کردند. این فرد در بازجویی ها اعلام کرد که 
کسی اینترنتی است و این دو نفر را به شهریار برده است. وی بیان داشت: تحقیقات  راننده تا
درباره محل اختفای احتمالی گروگانگیرها ادامه داشت و مأموران در حال بررسی فیلم های 
دوربین های مداربسته بودند که برادر گروگان مجددا به پلیس مراجعه و اظهارکرد که 
گروگانگیران مجددا با او ارتباط برقرار کرده و شماره حسابی برای انتقال پول معرفی کرده اند. 
گاهی تهران بزرگ اضافه کرد: بلافاصله اقدامات لازم برای شناسایی مالک  رئیس پلیس آ
حساب انجام شد و پس از شناسایی هویت وی و دریافت حکم قضائی، ماموران متهم را در 
مخفیگاه خود دستگیر کردند. ولیپور گودرزی گفت: متهم به گروگانگیری، هرگونه آدم ربایی 
را رد کرد و سعی داشت مسیر تحقیقات را منحرف کند تا اینکه دو گروگان به پلیس مراجعه 
گاهان با مواجهه این دو نفر متوجه شدند که دختر  کرده و خود را معرفی کردند. وی گفت: کارآ
موردنظر از این دو نفر خواسته برای ملاقاتش به باغی در شهریار بروند. سپس چند مرد که 
آنها نیز افغانستانی بوده اند به این دو نفر حمله کرده و آنها را به مدت ۱3 روز زندانی و شکنجه 
کرده اند؛ اما به یکباره این افراد متوجه حضور پلیس در نزدیکی باغ شده اند و به همین دلیل 
گروگان ها را در بیابان های اطراف شهر رها کرده اند. در پایان، تمام گروگانگیرهای افغانستانی، 

شناسایی و هر ۹ نفر آنها دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از وقوع درگیری منجر به قتل 
مرد ۳۷ ساله و دستگیری قاتل در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ 
بهادر دیلمی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ 
مبنی بر وقوع درگیری منجر به قتل در یکی از محلات شهرســتان 
تنکابن، بلافاصله ماموران پلیس آگاهــی و انتظامی به محل حادثه 
اعزام شــدند. وی افزود: با حضور ماموران پلیــس در محل حادثه و 
بررسی ها و تحقیقات اولیه مشخص شد بر اثر تیراندازی مقتول که 

۳۷ سال سن داشت بر اثر شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت 
کرد .فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن گفت: در ادامه 2 نفر مظنون 
دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال یافتند. سرهنگ دلیلی از اقدامات 
فنی و اطلاعاتی پلیس برای شناسایی قاتل خبر داد و اظهار کرد: قاتل 
۳۱ ساله که پس از جنایت از محل متواری شده بود با اقدامات فنی و 
اشراف اطلاعاتی پلیس در کمتر از ۱2 ساعت، شناسایی و در عملیات 

ضربتی دستگیر و سلاح مورد نظر کشف شد.

درگیری منجر به 
قتل در تنکابن 


